
Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2012/2013

Veranstalter: Oberösterr. Bahnengolfsportverband

Gesamtteilnehmer: 111

Mannschaften

9Schülerinnen Schüler 13

14

3DMSC (21)    BRAUN (11)    DIAVO (16)    ENNS (4)    LEON (4)    PSV (24)    SIERN (5)    STEYR (8)    TERN (5)    
ULINZ (2)    YBBS (11)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 6

Junioren

Herren

9

14

Einzel

3

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 8 Senioren 1 23

Seniorinnen 2 11 Senioren 2 15

Teilnehmende Vereine:   10

E R G E B N I S L I S T E

23.09.2012 Resthof

Datum: Ort:

Runde 1 STEYR

Ausrichter:

14.04.2013 MünichholzRunde 2 PSV

26.05.2013 BraunauRunde 3 BRAUN
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2012/2013 - Endstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Schülerinnen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Krinninger Anna-Maria 119 296110DIAVO513 OÖ WK1 67

Wildberger Melanie 110 299124DIAVO504 OÖ WK2 65

Stoiber Lisa 133 314121DIAVO88 OÖ WK3 60

Heizinger Vanessa 145 337120DIAVO516 OÖ WK4 72

Vorderderfler Anna 139 354135TERN714 OÖ WK5 80

Ruthmann Patrizia 152 601378DIAVO507 OÖ WK6 71

Schwarzbauer Katharina 117 747378DIAVO506 OÖ WK7 252

Groh Melanie 124 754378DIAVO528 OÖ WK8 252

Hermann Nadin 378 1008378TERN721 OÖ WK9 252

Kategorie:

GesamtRg. Name

Schüler

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Pertl Marco 108 288114YBBS573 OÖ MK1 66

Windsteig Sandro 116 295111PSV772 OÖ MK2 68

Binder Paul 123 3291293DMSC491 OÖ MK3 77

Exl Pascal 132 331123PSV789 OÖ MK4 76

Klaffenböck Jan 378 6541723DMSC862 OÖ MK5 104

Plank Mathias 104 734378DIAVO512 OÖ MK6 252

Neubauer Marcel 170 8003783DMSC791 OÖ MK7 252

Jagereder Stefan 0 227142DIAVO320 OÖ MK8 85

Buchta Fabian 0 385133PSV188 OÖ MK9 252

Pitzl Sebastian 0 400148YBBS134 OÖ MK10 252

Edler Marvin 0 730DIAVO90 OÖ MK11 73

Kategorie:

GesamtRg. Name

Juniorinnen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Danner Martina 89 2371013DMSC8 OÖ WJ1 47

Helm Jennifer 95 24798PSV807 OÖ WJ2 54

Vierlinger Vanessa 112 2921103DMSC68 OÖ WJ3 70

Kategorie:

GesamtRg. Name

Junioren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Danner Markus 89 231963DMSC420 OÖ MJ1 46

Weibold Julian 88 23898BRAUN796 OÖ MJ2 52

Mayrhuber Oliver 96 2741093DMSC368 OÖ MJ3 69

Pertl Gregor 119 314131YBBS589 OÖ MJ4 64

Müller Paul 93 467122STEYR429 OÖ MJ5 252

Hasiweder Thomas 132 5081243DMSC210 OÖ MJ6 252

Mayrhuber Sebastian 111 5603783DMSC988 OÖ MJ7 71

Falkner Fabian 99 7293783DMSC605 OÖ MJ8 252

Lehner Daniel 107 7373783DMSC555 OÖ MJ9 252
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Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Schlager Margaret 89 246104PSV1926 OÖ W21 53

Almannstorfer Margarete 101 266105PSV1352 OÖ W22 60

Schmid Maria 100 276110BRAUN1983 OÖ W23 66

Hinterndorfer Rita 114 288115SIERN384 OÖ W24 59

Kreuzer Leopoldine 122 318113PSV80 OÖ W25 83

Herzog Elfriede 123 326128PSV82 OÖ W26 75

Spöck Roswitha 96 726378ENNS2889 OÖ W27 252

Kopetzky Herta 378 10083783DMSC355 OÖ W28 252

Pfanzelt Anna 0 179114BRAUN1915 OÖ W29 65

Bugelmüller Herta 0 202118PSV610 OÖ W210 84

Martl Ingeborg 0 368116PSV341 OÖ W211 252

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Povolny Heinz 93 24193SIERN400 OÖ M21 55

Hinterndorfer Knut 91 24297SIERN364 OÖ M22 54

Holzhaider Josef 85 2451013DMSC1336 OÖ M23 59

Kasper Andreas 100 267104BRAUN1217 OÖ M24 63

Schmid Alfred 101 270117BRAUN1560 OÖ M25 52

Altenmüller Othmar 107 275110TERN394 OÖ M26 58

Trauner Johann 98 283113BRAUN1221 OÖ M27 72

Füreder Rudolf 114 2891063DMSC332 OÖ M28 69

Lemberger Erich 119 300122LEON387 OÖ M29 59

Herzog Ernst 115 302111PSV105 OÖ M210 76

Stelzmüller Karl 115 320127LEON753 OÖ M211 78

Pfanzelt Johannes 95 456109BRAUN1555 OÖ M212 252

Reischek Herbert 105 471114SIERN389 OÖ M213 252

Spöck Manfred 115 487120ENNS2264 OÖ M214 252

Huber Walter 118 748378YBBS97 OÖ M215 252

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Thier Edith 99 250993DMSC178 OÖ W11 52

Dangl Rosa 96 250102PSV819 OÖ W1 52

Danner Gabriela 94 2641063DMSC1207 OÖ W13 64

Lechner Birgit 101 264115BRAUN2942 OÖ W1 48

Sinnhuber Brigitte 109 269105ULINZ2158 OÖ W15 55

Hess Edith 111 293123YBBS1125 OÖ W16 59

Steffenhagen Christine 114 303116PSV295 OÖ W17 73

Andrasch Elfriede 96 525378YBBS1888 OÖ W18 51
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Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Schwarz Günter 82 22394PSV723 OÖ M11 47

Dangl Fritz 90 22789PSV2815 OÖ M12 48

Exl Harald 96 23387PSV461 OÖ M13 50

Brandstetter Horst 93 23593PSV172 OÖ M14 49

Sinnhuber Friedrich 92 239100ULINZ2137 OÖ M15 47

Helm Peter 94 24095PSV298 OÖ M16 51

Lechner Franz 96 24796BRAUN2270 OÖ M17 55

Kremser Christian 90 257112DIAVO891 OÖ M18 55

Exl Franz 96 264105PSV645 OÖ M19 63

Ecker Josef 104 267114YBBS179 OÖ M110 49

Krottenthaler Kurt 107 275110STEYR829 OÖ M111 58

Andrasch Friedrich 88 275130YBBS2641 OÖ M1 57

Trötzmüller Günther 105 287119STEYR408 OÖ M113 63

Zachl Peter 106 295119PSV251 OÖ M114 70

Lidlgruber Roland 99 529378PSV2446 OÖ M115 52

Krulis Friedrich 111 559378BRAUN425 OÖ M116 70

Hannl Josef 378 570123SIERN363 OÖ M117 69

Erlinger Thomas 101 731378BRAUN621 OÖ M118 252

Kuchta Günter 103 733378ENNS70 OÖ M119 252

Simetsberger Günther 108 7383783DMSC711 OÖ M120 252

Danner Wolfgang 378 7401103DMSC762 OÖ M121 252

Manzenreiter Gottfried 0 371119LEON16 OÖ M122 252

Oberländer Klaus 0 392140ENNS238 OÖ M123 252

Kategorie:

GesamtRg. Name

Damen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Zojer Manuela 86 22694DIAVO1809 OÖ DA1 46

Irxenmayer Michaela 88 241103YBBS1889 OÖ DA2 50

Helm Jacqueline 90 245105PSV246 OÖ DA3 50

Angerer Elke 117 291112PSV661 OÖ DA4 62

Kremser Regina 118 487117DIAVO395 OÖ DA5 252

Binder Andrea 0 2361583DMSC154 OÖ DA6 78
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Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Dangl Mario 82 22393DIAVO280 OÖ HE1 48

Gaida Bernd 90 22988STEYR1899 OÖ HE2 51

Brauner Florian 91 22991STEYR194 OÖ HE 47

Zojer Michael 91 23694DIAVO1231 OÖ HE4 51

Hiesberger Karl 94 24693TERN1312 OÖ HE5 59

Fürst Franz 92 246104TERN894 OÖ HE 50

Müller Gregor 88 246108STEYR939 OÖ HE 50

Irxenmayer Christian 99 25297YBBS454 OÖ HE8 56

Kremser Raphael 108 277111DIAVO530 OÖ HE9 58

Krottenthaler Ramon 99 280113STEYR826 OÖ HE10 68

Kloibhofer Stefan 102 288125YBBS969 OÖ HE11 61

Konrad Robert 82 712378STEYR115 OÖ HE12 252

Windsteig Marcus 114 744378PSV764 OÖ HE13 252

Kaukal Philip 0 377125LEON163 OÖ HE14 252
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2012/2013 - Endstand

Gesamtstand

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rg. Mannschaft

23.09.2012 14.04.2013 26.05.2013

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Resthof Münichholz Braunau Score  /  Pkte

360Polizei SV Steyr 1 20 354 26 194 26 908 72// / /1

349Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 26 385 22 200 22 934 70// / /2

358ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 22 392 20 199 24 949 66// / /3

350ASKÖ MSC Steyr 1 24 396 18 206 19 952 61// / /4

366Spielgemeinschaft Sierning Ternber 16 384 24 216 14 966 54// / /5

364Polizei SV Steyr 2 18 404 16 206 19 974 53// / /6

368MGC ASKÖ Ybbstal 1 14 416 12 207 16 991 42// / /7

376ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 12 405 14 218 12 999 38// / /8

390ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 2 8 454 6 253 10 1097 24// / /9

386ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 10 435 10 278 4 1099 24// / /10

418Polizei SV Steyr 3 6 447 8 265 8 1130 22// / /11

439Bahnengolf Club Diavolo Eferding 2 4 468 4 266 6 1173 14// / /12

465ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 3 2 583 2 1008 1 2056 5// / /13

539Bahnengolf Club Diavolo Eferding 3 0 1512 0 1008 1 3059 1// / /14
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Gesamtstand

Kategorie: Damen - Mannschaften

Rg. Mannschaft

23.09.2012 14.04.2013 26.05.2013

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Resthof Münichholz Braunau Score  /  Pkte

270Polizei SV Steyr 1 10 299 10 154 10 723 30// / /1

282ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 8 300 8 159 8 741 24// / /2

311Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 4 319 6 168 4 798 14// / /3

295MGC ASKÖ Ybbstal 1 6 604 2 160 6 1059 14// / /4

324Polizei SV Steyr 2 2 327 4 195 2 846 8// / /5

378Bahnengolf Club Diavolo Eferding 2 0 1134 0 576 0 2088 0// / /6

Gesamtstand

Kategorie: Herren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

23.09.2012 14.04.2013 26.05.2013

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Resthof Münichholz Braunau Score  /  Pkte

360Polizei SV Steyr 1 9 354 14 194 14 908 37// / /1

350ASKÖ MSC Steyr 1 14 396 10 206 12 952 36// / /2

366Spielgemeinschaft Sierning Ternber 6 384 12 216 8 966 26// / /3

358Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 12 410 4 212 10 980 26// / /4

360ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 9 400 8 241 2 1001 19// / /5

376ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 4 407 6 239 4 1022 14// / /6

389MGC ASKÖ Ybbstal 1 2 439 2 222 6 1050 10// / /7

399Polizei SV Steyr 2 0 455 0 260 0 1114 0// / /8
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2012/2013 - Endstand

Gesamtstand

Kategorie: Schüler - Mannschaften

Rg. Mannschaft

23.09.2012 14.04.2013 26.05.2013

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Resthof Münichholz Braunau Score  /  Pkte

360Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 2 386 4 192 4 938 10// / /1

347Bahnengolf Club Diavolo Eferding 2 4 609 2 230 2 1186 8// / /2

671ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 0 679 0 274 0 1624 0// / /3

Gesamtstand

Kategorie: Jugend - Mannschaften

Rg. Mannschaft

23.09.2012 14.04.2013 26.05.2013

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Resthof Münichholz Braunau Score  /  Pkte

292ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 4 306 4 162 4 760 12// / /1

343Polizei SV Steyr 1 0 329 2 198 2 870 4// / /2

295ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 2 612 0 239 0 1146 2// / /3

Gesamtstand

Kategorie: Senioren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

23.09.2012 14.04.2013 26.05.2013

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Resthof Münichholz Braunau Score  /  Pkte

270Polizei SV Steyr 1 14 266 16 146 16 682 46// / /1

269Polizei SV Steyr 2 16 298 12 151 14 718 42// / /2

288Spielgemeinschaft Sierning Ternber 6 295 14 164 10 747 30// / /3

278ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 12 304 10 173 6 755 28// / /4

283MGC ASKÖ Ybbstal 1 10 367 2 153 12 803 24// / /5

288ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 6 309 8 166 8 763 22// / /6

288ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 2 6 333 4 183 4 804 14// / /7

297Polizei SV Steyr 3 2 329 6 193 2 819 10// / /8

314MGV Enns 1 0 638 0 756 0 1708 0// / /9
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2012/2013 - Endstand

GesamtRg Name Verein Kat.Liz.

23.09.2012 14.04.2013 26.05.2013

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

STEYR PSV BRAUN

WeiblichKategorie:

Zojer Manuela 86 22694DIAVO1809 DA1 46

Danner Martina 89 2371013DMSC8 WJ2 47

Irxenmayer Michaela 88 241103YBBS1889 DA3 50

Helm Jacqueline 90 245105PSV246 DA4 50

Schlager Margaret 89 246104PSV1926 W25 53

Helm Jennifer 95 24798PSV807 WJ6 54

Thier Edith 99 250993DMSC178 W17 52

Dangl Rosa 96 250102PSV819 W1 52

Danner Gabriela 94 2641063DMSC1207 W19 64

Lechner Birgit 101 264115BRAUN2942 W1 48

Almannstorfer Margaret 101 266105PSV1352 W211 60

Sinnhuber Brigitte 109 269105ULINZ2158 W112 55

Schmid Maria 100 276110BRAUN1983 W213 66

Hinterndorfer Rita 114 288115SIERN384 W214 59

Angerer Elke 117 291112PSV661 DA15 62

Vierlinger Vanessa 112 2921103DMSC68 WJ16 70

Hess Edith 111 293123YBBS1125 W117 59

Krinninger Anna-Maria 119 296110DIAVO513 WK18 67

Wildberger Melanie 110 299124DIAVO504 WK19 65

Steffenhagen Christine 114 303116PSV295 W120 73

Stoiber Lisa 133 314121DIAVO88 WK21 60

Kreuzer Leopoldine 122 318113PSV80 W222 83

Herzog Elfriede 123 326128PSV82 W223 75

Heizinger Vanessa 145 337120DIAVO516 WK24 72

Vorderderfler Anna 139 354135TERN714 WK25 80

Kremser Regina 118 487117DIAVO395 DA26 252

Andrasch Elfriede 96 525378YBBS1888 W127 51

Ruthmann Patrizia 152 601378DIAVO507 WK28 71

Spöck Roswitha 96 726378ENNS2889 W229 252

Schwarzbauer Katharina 117 747378DIAVO506 WK30 252

Groh Melanie 124 754378DIAVO528 WK31 252

Kopetzky Herta 378 10083783DMSC355 W232 252

Hermann Nadin 378 1008378TERN721 WK 252

Pfanzelt Anna 0 179114BRAUN1915 W234 65

Bugelmüller Herta 0 202118PSV610 W235 84

Binder Andrea 0 2361583DMSC154 DA36 78

Martl Ingeborg 0 368116PSV341 W237 252
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2012/2013 - Endstand

GesamtRg Name Verein Kat.Liz.

23.09.2012 14.04.2013 26.05.2013

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

STEYR PSV BRAUN

MännlichKategorie:

Dangl Mario 82 22393DIAVO280 HE1 48

Schwarz Günter 82 22394PSV723 M1 47

Dangl Fritz 90 22789PSV2815 M13 48

Gaida Bernd 90 22988STEYR1899 HE4 51

Brauner Florian 91 22991STEYR194 HE 47

Danner Markus 89 231963DMSC420 MJ6 46

Exl Harald 96 23387PSV461 M17 50

Brandstetter Horst 93 23593PSV172 M18 49

Zojer Michael 91 23694DIAVO1231 HE9 51

Weibold Julian 88 23898BRAUN796 MJ10 52

Sinnhuber Friedrich 92 239100ULINZ2137 M111 47

Helm Peter 94 24095PSV298 M112 51

Povolny Heinz 93 24193SIERN400 M213 55

Hinterndorfer Knut 91 24297SIERN364 M214 54

Holzhaider Josef 85 2451013DMSC1336 M215 59

Hiesberger Karl 94 24693TERN1312 HE16 59

Fürst Franz 92 246104TERN894 HE 50

Müller Gregor 88 246108STEYR939 HE 50

Lechner Franz 96 24796BRAUN2270 M119 55

Irxenmayer Christian 99 25297YBBS454 HE20 56

Kremser Christian 90 257112DIAVO891 M121 55

Exl Franz 96 264105PSV645 M122 63

Kasper Andreas 100 267104BRAUN1217 M223 63

Ecker Josef 104 267114YBBS179 M1 49

Schmid Alfred 101 270117BRAUN1560 M225 52

Mayrhuber Oliver 96 2741093DMSC368 MJ26 69

Altenmüller Othmar 107 275110TERN394 M227 58

Krottenthaler Kurt 107 275110STEYR829 M1 58

Andrasch Friedrich 88 275130YBBS2641 M1 57

Kremser Raphael 108 277111DIAVO530 HE30 58

Krottenthaler Ramon 99 280113STEYR826 HE31 68

Trauner Johann 98 283113BRAUN1221 M232 72

Trötzmüller Günther 105 287119STEYR408 M133 63

Pertl Marco 108 288114YBBS573 MK34 66

Kloibhofer Stefan 102 288125YBBS969 HE 61

Füreder Rudolf 114 2891063DMSC332 M236 69

Windsteig Sandro 116 295111PSV772 MK37 68

Zachl Peter 106 295119PSV251 M1 70

Lemberger Erich 119 300122LEON387 M239 59

Herzog Ernst 115 302111PSV105 M240 76

Pertl Gregor 119 314131YBBS589 MJ41 64

Stelzmüller Karl 115 320127LEON753 M242 78

Binder Paul 123 3291293DMSC491 MK43 77

Exl Pascal 132 331123PSV789 MK44 76

Pfanzelt Johannes 95 456109BRAUN1555 M245 252

Müller Paul 93 467122STEYR429 MJ46 252

Reischek Herbert 105 471114SIERN389 M247 252

Spöck Manfred 115 487120ENNS2264 M248 252

Hasiweder Thomas 132 5081243DMSC210 MJ49 252

Lidlgruber Roland 99 529378PSV2446 M150 52

Krulis Friedrich 111 559378BRAUN425 M151 70

Mayrhuber Sebastian 111 5603783DMSC988 MJ52 71
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Hannl Josef 378 570123SIERN363 M153 69

Klaffenböck Jan 378 6541723DMSC862 MK54 104

Konrad Robert 82 712378STEYR115 HE55 252

Falkner Fabian 99 7293783DMSC605 MJ56 252

Erlinger Thomas 101 731378BRAUN621 M157 252

Kuchta Günter 103 733378ENNS70 M158 252

Plank Mathias 104 734378DIAVO512 MK59 252

Lehner Daniel 107 7373783DMSC555 MJ60 252

Simetsberger Günther 108 7383783DMSC711 M161 252

Danner Wolfgang 378 7401103DMSC762 M162 252

Windsteig Marcus 114 744378PSV764 HE63 252

Huber Walter 118 748378YBBS97 M264 252

Neubauer Marcel 170 8003783DMSC791 MK65 252

Jagereder Stefan 0 227142DIAVO320 MK 85

Manzenreiter Gottfried 0 371119LEON16 M167 252

Kaukal Philip 0 377125LEON163 HE68 252

Buchta Fabian 0 385133PSV188 MK69 252

Oberländer Klaus 0 392140ENNS238 M170 252

Pitzl Sebastian 0 400148YBBS134 MK71 252

Edler Marvin 0 730DIAVO90 MK72 73

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02g


